
令和３年２月２２日 

保護者 様 

倉敷市立帯江小学校 

校長 浅原 真由美 

 

 

学校評価アンケートの結果について 

 

春の足音を感じるころとなりました。皆様におかれましてはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。平素から，本校教育の推進に対しましてご理解とご支援をいただいて

おりますことに感謝申し上げます。 

本年度も，学校教育目標「進んで考え 心豊かにたくましく生きる児童の育成」の実現

に向けて，保護者の皆様や地域の皆様の協力や支援をいただきながら，教職員で創意工夫

をし，学校生活全般を通して子どもたちの教育に取り組んでまいりました。 

また，昨年末には１年間を振り返るに当たり学校評価アンケートを実施しましたところ，

お忙しい中をご協力いただきありがとうございました。今年の取組に対する皆様からの評

価を参考にさせていただきながら，来年度の帯江小学校の教育計画を立て，教育活動や学

習環境をより一層よいものにしていきたいと考えております。 

なお，報告として，右ページ及び裏面にアンケートの質問項目についての集計結果，考

察を載せていますので，ご覧ください。 


